DE SERVICIO:600161105551

RMU:33000 16-11-30 NAEJ-720708 046 CFE

CUENTA:23DC06A012354620

LÍMITE DE PAGO:30 NOV 25

CORTE A PARTIR:01 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:446TJE

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 SEP 25-13 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$592

$592

(QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 845.77
Fecha, hora y lugar de impresion:09/12/2025 14:28:31hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089